
Uchwała Nr 525/141/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie upoważnienia do reprezentowania Województwa Mazowieckiego w zakresie 

realizacji projektu pn.: Opracowanie planów ochrony parków krajobrazowych: 

Brudzeńskiego, Chojnowskiego i Kozienickiego realizowanego ze środków RPO WM  

na lata 2014 – 2020 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 45 ust. 1, art. 56 ust. 2 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 poz. 1392 i 1890), w związku z art. 105 

ust. 4 pkt 1, 2, 4 i art. 107 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2015 poz. 1651, 1688 i 1936) oraz § 86 ust. 4 Statutu Województwa 

Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważnia się łącznie: Sylwestra Chołasta – Dyrektora Mazowieckiego Zespołu Parków 

Krajobrazowych oraz Grażynę Sokołowską – Główną Księgową Mazowieckiego Zespołu 

Parków Krajobrazowych do reprezentowania Województwa Mazowieckiego w zakresie 

realizacji projektu pn.: Opracowanie planów ochrony parków krajobrazowych: 

Brudzeńskiego, Chojnowskiego i Kozienickiego, w tym do podpisywania umów  

z Mazowiecką Jednostką Wdrażania Programów Unijnych oraz wykonawcami i aneksów  

do tych umów. 

 

§ 2. 

 

Upoważnia się Sylwestra Chołasta – Dyrektora Mazowieckiego Zespołu Parków 

Krajobrazowych do podpisania w wersji elektronicznej wniosku aplikacyjnego do projektu  

o którym mowa w § 1 składanego do Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów 

Unijnych. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zespołu Parków 

Krajobrazowych. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 


